



Sayı : E-34221550-611.99-7309

Tarih: 19.07.2022

Konu : Akıllı Şehir Pazarı

**TÜM ODA VE BORSALARA  
(Genel Sekreterlik)**

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Birliğimize iletmiş olduğu yazıda; 2022-2023 Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planında, Akıllı Şehir Pazarının oluşturulmasını, sürdürülebilirliğinin ve işlerliğinin sağlanmasını amaçlayan "Akıllı Şehir Pazarı Oluşturulacaktır" eyleminin yer aldığı bildirilmektedir.

Bu eylem kapsamında yapılacak çalışmalar için dijital bir platform oluşturulması ve bu platformda ekosistem üyesi firmalara ilişkin bilgilerin yayınlanmasının planlandığı ilgili yazıda yer almakta olup, <https://www.akillisehirler.gov.tr/akilli-sehir-pazari-kayit/> adresindeki kayıt formunun firmalar tarafından doldurulması talep edilmektedir.

Ayrıca, akıllı şehir alanında faaliyet gösteren firmalara ait akıllı şehir çözümlerinin akıllı şehirlere yönelik faaliyet, ürün, proje vb. bilgilerinin <https://www.akillisehirler.gov.tr/wp-content/uploads/AS-Pazari.rar> adresinde yer alan video ve sunum giriş materyalleri kullanılarak Bakanlığa iletilmesi talep edilmektedir.

Bakanlığın söz konusu yazısı ekte yer almaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla,

*e-İmza*

Ali Emre YURDAKUL  
Genel Sekreter V.

EK: Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Akıllı Şehir Pazarı konulu yazısı (8 sayfa)

GELEN EVRAK	
Geldiği Tar:	19.07.2022
No:	755
Ks:	TBB01.00







T.C.  
 ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI  
 Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-36906265-573.01-3765768

21.06.2022

Konu : Akıllı Şehir Pazarı

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımızca hazırlanan 2020-2023 Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı, 2019/29 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 24 Aralık 2019 tarihli ve 30988 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 2022-2023 Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı'nda "(9) Akıllı Şehir Pazarı Oluşturulacaktır." eylemi bulunmaktadır. Bu eylem doğrultusunda ülkemizde Akıllı Şehir Pazarının oluşturulması, sürdürülebilirliğinin ve işlerliğinin sağlanması amaçlanmaktadır.

Söz konusu eylemin gerçekleştirilmesiyle, akıllı şehir alanında ihtiyaçların, ihtiyaçlara yönelik çözümlerin ve çözüm üreticilerinin tespit edilmesi ile ortak bir terminoloji ve anlayış oluşturulmasının sağlanması ve akıllı şehir paydaşlarıyla akıllı şehir pazarı ekosisteminde yer alan üyelerinin buluşturulması gibi faydalar beklenmektedir. Ayrıca bu çalışma ile yerli üretimin artması ile dışa bağımlılığın azaltılması, bu çerçevede tedarikçiler arasındaki iş birlikleri ile kümelenme faaliyetlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir.

Günümüzde 457 Milyar A.B.D. Doları değerinde olan akıllı şehir pazarı büyüklüğünün 2026 yılında yaklaşık 873 Milyar A.B.D. Dolarına ulaşacağı öngörülmektedir. Akıllı şehri pazarı ile öncelikle ülkemizde akıllı şehirlere yönelik ihtiyaçların yerli ve milli imkanlarla karşılanması, ayrıca uluslararası alanda etkin bir şekilde başka ülkelerdeki ihtiyaçlara çözümler sunulabilmesi amaçlanmaktadır. Akıllı şehir alanında başka ülkelerden gelen talepler artmaktadır. Türk Devletleri Teşkilatı Devlet Başkanları 8. Zirvesi, "Dijital Çağda Yeşil Teknolojiler ve Akıllı Şehirler" temasıyla toplanmıştır. Ayrıca diğer Orta Asya ve Afrika ülkelerinden talepler gelmekte, yapılan Karma Ekonomik Komisyonu Protokollerinde mutabakat sağlanması halinde akıllı şehirler alanında işbirliğine yönelik maddeler yer almaktadır.

Bu eylem kapsamında yapılacak çalışmalar için dijital bir platform oluşturulması ve bu platformda ekosistem üyesi firmalara ilişkin bilgilerin yayımlanması planlanmaktadır. Bu doğrultuda öncelikle <https://www.akillisehirler.gov.tr/akilli-sehir-pazari-kayit/> web adresinde yer alan kayıt formunun firmalar tarafından ivedilikle doldurulması gerekmektedir.

Ayrıca konunun organizasyonunuz üyesi olan ilgili firmalara yazı ve dijital araçlar kullanılarak duyurulması, söz konusu platformda yayımlanması için ülkemizde akıllı şehir alanında faaliyet gösteren firmalara ait akıllı şehir çözümlerinin, akıllı şehirlere yönelik faaliyet, ürün, proje vb bilgilerin, [www.akillisehirler.gov.tr/wp-content/uploads/AS-Pazari.rar](http://www.akillisehirler.gov.tr/wp-content/uploads/AS-Pazari.rar) web adresinde yer alan video ve sunum giriş materyalleri kullanılarak (en fazla 3 dk ve 1920×1080 çözünürlükte olmak üzere) Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanması ve firmalar tarafından aynı adresten yüklenerek ivedilikle Genel Müdürlüğümüze iletilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 3A308DBB-A7C1-4E0A-B208-2D687D232E8A

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Mustafa Kemal Mahallesi 2082. Cadde No:52 Çankaya / Ankara  
 Telefon : (0312) 410 00 00 Fax : (0312) 284 92 03

Bilgi için: Bestami KARA  
 Şube Müdürü

